
Univerzita Hradec Králové 
Pedagogická fakulta 

Ústav primární a preprimární edukace
 

Posudek vedoucí/ho bakalářské práce
 

Autor/ka: Irena Hlaváčová

Název práce: 3D tiskárny ve výuce na střední škole

Obor: Učitelství pro MŠ

Rok: 2017

Vedoucí práce: doc. PaedDr. Martina Maněnová, Ph.D.

Oponent/ka práce: doc. PhDr. Tomáš Svatoš, Ph.D.

   

Obecné hodnocení 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Charakter práce: teoreticko-praktická
Rozsah: 42 stránek. odpovídající

Aktuálnost tématu:

Vytyčení cíle práce:

Jazyková a stylistická úroveň textu:

Celková odborná úroveň textu:

Celková formální úprava textu:

Prezentace vlastního názoru:

Použitá literatura: 15 titulů. dostatečný počet, aktuální.
Přílohy (počet): 3 vhodné pro doplnění textu

Využitelnost pro praxi:

   



Teoretická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Kvalita zpracování teoretické části:

Použití citací v textu: adekvátní

Kritické hodnocení použitých zdrojů:

Bakalářská práce se věnuje 3D tisku. V teoretické části jsou vymezeny základní pojmy, které by mohly být
kompaktněji propojeny. Postrádám však hlubší prezentaci vlastního názoru a kritický komentář k použitým
zdrojům.

   

Praktická část (projekt, pracovní listy, metodické příručky,
apod.)

1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší
hodnocení

Cíle:

Rozsah:

Metodické zpracování:

Využitelnost pro praxi:

Vyhodnocení realizace: odpovídající

Celková kvalita zpracování:

Autorka vytvořila celkem 10 pracovních listů, které reflektovala a dala posoudit i kolegům. Po obsahové stránce
je praktická část odpovídající, obsahuje však určité formální nedostatky (řádkování - list č. 1, nezarovnání textu
do bloku s. 30).

   



Závěrečné zhodnocení práce

Shrnutí:
Bakalářská práce splňuje obsahová i formální kritéria vztahující se na tento typ prací. Studentka při zpracovávání
prokazovala píli a snahu, stejně tak zájem o danou problematiku. Stanovený cíl práce byl splněn a bakalářskou
práci doporučuji k obhajobě.
Další náměty k obhajobě:
Můžete zhodnotit vytvořené pracovní listy z hlediska obtížnosti?

  Podpis:

V Hradci Králové dne: 23. 05. 2017  


